VEÍCULO:  CITROEN/C4 Pallas, ANO/MODELO 2007/2008, COR PRETA, PLACAS MFN1B58,
RENAVAM 941330990, CHASSI 8BCLDRFJ48G522925, em ruim estado de conservação e funcionamento, possivelmente
servindo apenas para a venda de peças. Assim, AVALIO o bem em R$ 7.800,00(SETE MIL E OITOCENTOS
REAISS). Para constar, lavrei o presente laudo que segue assinado.

 

O referido é verdade, dou fé.

 

 

 

 

Documento assinado eletronicamente por ANDREIA SARTOR.

Documento assinado eletronicamente por ANDREIA SARTOR, Oficial de Justiça, em 17/7/2025, às 14:2:53, conforme art.